Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 – Processo Adm. nº 040/2022 - Objeto:

Contratação de empresa especializada para executar obras e serviços de engenharia

para pavimentação viária em paralelepípedo, piso intertravado, sinalização e

acessibilidade em diversas ruas no município de Ibotirama/Ba, através de Convênio nº

220/2022, Dados Orçamentários: Unidade Orçamentária: 3.26.401 - CONDER; Unidade

Gestora:  0001 - CONDER; Atividade: 15.451.305.1162 - Implantação de Infraestrutura

Viária em Áreas Urbanas; Fonte: 0.300.000000/0.100.000000 - Tesouro; Elemento de

Despesa: 4.4.70.42 - Auxílios, firmado entre a CONDER e o Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO

DE LICITAÇÃO, tendo como vencedora do certame a empresa PJ REFORMAS E

PINTURA EIRELI – CNPJ nº 24.531.792/0001-99 - Valor Global: R$ 1.983.678,00 (um

milhão novecentos oitenta e três mil seiscentos e setenta e oito reais) Bom Jesus da

Lapa - Bahia, 13 de Junho de 2022. Comissão Permanente de Licitação.